
  Fasadgruppen Lilla Bantorget 11 111 23 Stockholm

Fasadgruppen får uppdrag att installera SmartFront 
på fyra flerfamiljshus i Sundsvall
Fasadgruppens dotterbolag FRONT har fått i uppdrag av Picea Bygg AB att 
installera SmartFront-metoden på Brf Guldsmeden i Sundsvall.

Brf Guldsmeden består av fyra höghus med totalt 258 lägenheter och 41 lokaler. Husen 
uppfördes 1964-65 och liksom många andra fastigheter från samma tidperiod har de behov av 
uppgraderad ventilation och energieffektivisering. Med SmartFront-metoden renoveras hela 
fasaden samtidigt som ny FTX-ventilation installeras. Då merparten av allt arbete med 
SmartFront-metoden sker från utsidan krävs ingen evakuering av de många boenden och 
verksamheter som finns i husen. Arbetet påbörjas under våren 2025 och väntas pågå under 
drygt två år. Ordervärdet uppgår till drygt 130 mkr.

”Vi har under ett antal år haft dialog med bostadsrättsföreningen kring behovet av 
energirenovering och hur man på bästa sätt ska komma till rätta med fastigheternas bristfälliga 
ventilation. Vi är glada att nu ha fått förtroendet att installera SmartFront, som kommer bidra 
till en väsentligt förbättrad boendemiljö med renare luft och lägre energiförbrukning”, säger 
Stefan Forsberg, produktchef för SmartFront på Fasadgruppen.

I takt med att kraven på förbättrad energiprestanda i fastigheter ökar kommer Fasadgruppen 
fortsätta arbetet att expandera SmartFront-metoden i både Sverige och övriga nordiska 
marknader. Mer information om SmartFront finns på .www.smartfront.se

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00
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Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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